
UCHWAŁA NR IX/52/15
RADY GMINY PĘCŁAW

z dnia 23 listopada 2015 r.

w sprawie opłaty prolongacyjnej.

Na podstawie art. 18. ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2015 r. poz.1515) oraz art. 57 § 7 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa (tekst 
jednolity Dz.U. z 2015 poz. 613 ze zm.) Rada Gminy Pęcław uchwala, co następuje:

§ 1. Wprowadza się opłatę prolongacyjną z tytułu rozłożenia na raty lub odroczenia terminu płatności 
podatków oraz zaległości podatkowych, stanowiących dochód budżetu Gminy Pęcław.

§ 2. Stawka opłaty prolongacyjnej, o której mowa w § 1 wynosi 50 % stawki odsetek za zwłokę, ogłoszonej 
przez Ministra Finansów na podstawie art. 56 § 3 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa.

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXXVI/195/98 Rady Gminy w Pęcławiu z dnia 28 maja 1998 r. w sprawie 
określenia opłaty prolongacyjnej.

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pęcław.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2016 r.

 

Przewodnicząca Rady

Dorota Jewniewicz

Id: 5B5D3AC0-9B3D-475D-81F0-536A2ED6E9BB. Podpisany Strona 1




